DomPro | 4 KIT AVANTECH YOU HAUTEUR 139 MM

Caractéristiques

Référence

FA0366308
FA0366447
FA0366445
FA0366365
FA0366364
FA0366360
FA0366300
FA0366451
FA0366371
FA0366452
FA0366372

Consulter la fiche produit

décor

blanc
anthracite
anthracite
argent
argent
argent
blanc
anthracite
argent
anthracite

argent

HETTICH

Coulisses vendues séparément.Le kit contient :- 1 profil de c6té de tiroir, a droite et &
gauche- 2 profilés design dans la couleur du profil de c6té de tiroir- 2 attaches
facade a visser- 2 stabilisateurs pour la paroi arriére- Accessoires de fixation

Réglage de la facade :Hauteur +/-2mmLatéral +/-1,5mmRéglage de l'inclinaison +/-

4mm au total

longueur (mm)

450
400
300
300
270
550
550
600
600
650
650

27/02/2026

Dompro

Prix HT

53,29 €
8,73 E
53,82 €
53,82 €
55,31 €
518,79 €
55,75 €
56,77 €
56,77 €
61,46 €
61,46 €
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https://www.dompro.fr/kit-avantech-you-hauteur-139-mm-p137692

